[image: image1.jpg]

СОВЕТ депутатов

БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского муниципального района

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» января 2023 года  №128

п. Береговой

	О признании утратившими силу

решений Совета депутатов

Берегового сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Берегового сельского поселения,

Совет депутатов Берегового сельского поселения РЕШАЕТ:

1. В связи с истечением срока действия признать утратившими силу решения

Совета депутатов Берегового сельского поселения:
1)  от 23.12.2021г. №85 «О бюджете Берегового сельского поселения на 2022
год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;
2) от 03.03.2022г. №93 «О внесении изменений и дополнений в бюджет
Берегового сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;
3) от 30.12.2022г. №123 «О внесении изменений и дополнений в бюджет
Берегового сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Включить настоящее решение в регистр муниципальных нормативных

правовых актов Берегового сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Берегового сельского поселения                                                    И.А. Халикова